LIETUVOS STANGOS SPAUDIMO CEMPIONATAS

2009 1205  Svencionys

MOTERYS

-60kg

1. MARCINKUTE Renata Kaunas
+60kg

1. MISIUKEVICIENE Ingrida ''Sportonas"

VYRALI:

-56kg

1. KARVECKAS Ivanas Sven&ionys
2. MAZUTO Roman Svenc&ionys
t3k.

3. RIZGYS Vitalijus Kur$énai

60kg

1. STRELECKIS Virgilijus KurSénai
2. NELIPAVICIUS Justa Svencéionys
3. G3CURUK Aleksandr Sven&ionys

67.5kg

ALEKSANDROVIC Aleksej KurZénai
MATULAS Vismantas Pasvalys
DZUMABAJEV Marek Svencionys
GURSKIS Gedas Sven&ionys
PLIAVGO ArtQras Sven&ionys
SKIRMANTAS Arnas Kurs3énai

o U WD

-75kg

KRIUNAS Linas Jonava
TARAILIS Deivydas Sven&ionys
PASKEVICIUS Matas Utena

SUBOC Aleksej Sven&ionys
NELIPAVICIUS Mantas Svenc&ionys
ZABARAUSKAS Antanas Molétai

oYU WN

-82,5kg

MILKINTIS Kestutis Kursénai
CERNIAUSKAS Evaldas Sven&ionys
KOVERA Mindaugas Kur$énai
ZABARAUSKAS Gytis Molétai
SIMKEVICIUS Gediminas Kaunas

g WP

-90kg

GERMANAS Virginijus "Sportonas"
GRICIUS Antanas Kursénai
KUNIGENAS Gintaras Molétai
SULCAS Zydrinas Kur3énai
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ind. 13

195kg
165 kg

150 kg
145 kg
132, 5kg

200 kg
175 kg
150kg

45kg

85kg

80kg
70kg

90kg
70kg
65kg

165kg
125kg
100kg
90 kg

, 5kg
kg
¢+ 5 kg
kg
0 kg

12EEk.

12t 38k.

12t3k.

12t8k.
9 tBk.
8 tsk.

12t5k.
9t8k.

8tsk.

7tsk.



—

-100kg

RUDOKAS Tomas Kaunas

VINCEL Grigorij Vilnius
BARZDENYS Marijus " Sportonas"
SENKEVICIUS Matas Utena
PUODZIUKAITIS Stepas Kaunas
URBONAVICIUS Tomas Svencionys
GRIGALAITIS Irmantas Kur$énai

~N o0 WN

-110kg
1. JAKUCIONIS Audrius Kaunas 240kg
2. BANDZINSKAS Vaidas

-125kg

1. IGNOTAS Sigitas Kur3énai 190kg

+125kg

1. BUZAS Vitalijus JoniSkis 230kg

Komandomis

1. Kur3énai 65tsk.

2. Svenc&ionys 56tsk.

3. Kaunas 48tsk.

12tsk.

4. PanevéZio "Sportonas" 32tSk.
12tsk.

5-6 Molétai
9tsk.

15t5k.

ABSOLIUTUS NUGALETOJALI :

1. RUDOKAS Tomas 148,94 tsk.
2. JAKUCIONIS Audrius 142,06 t3k.
3. BUZAS Vitalijus 136,68 ts3k.

240kg 12tsk.
230 kg 9 tsk
230 kg 8tsk
220 kg 7 tsk
192,5kg 6 tsk
185 kg 5 ts8k
12tsk.
Kursénai
12tsk.
12tsk.
5-6 Utena 15tSk.
7-9 Jonava 12tsk.
7-9 Pasvalys
7-9 Joniskis
1.0:. Vilnius



